CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----o0o----
Kính gửi :  Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Tp. HCM

Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp Nhỏ và Vừa (SMEPC)
ĐC: 171 Võ Thị Sáu, P.7, Q.3, Tp. HCM - ĐT: 08.39320033 - Fax: 08.39325472

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP HỌC

KỸ NĂNG SỬ DỤNG VÀ QUẢN TRỊ NHÂN SỰ

DÀNH CHO CÁC CẤP QUẢN LÝ CHỨC NĂNG
1. Tên đơn vị: ………….………….………….………….……….…………..….….....………….………….............
2. Địa chỉ: ……….………….………….……………………………........…..…………………………….................
3. ĐT: …………....................……… Fax: …….....….……….… Email:….……………….………………..……..
4. Mã số thuế :……..………….……………………………………………………………...…………………………

5. Danh sách đăng ký tham gia khóa đào tạo:
	STT
	Họ và tên
	Chức danh,
vị trí hiện tại
	ĐTDĐ
	Email

	Lưu ý:

· Đóng phí tham dự trước ngày khai giảng cho chị Nguyễn Thị Hội - Phòng Kế toán tài vụ, lầu 2, P.203, 171 Võ Thị Sáu, Q.3, HCM.

· Hoặc chuyển khoản theo địa chỉ sau và fax uỷ nhiệm chi theo địa chỉ trên để BTC cập nhật danh sách học viên đã đóng phí tham dự.

 Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp TP. HCM

Số tài khoản: 007.1.00.000607.2

Ngân hàng ngoại thương TP.HCM

132 Hàm Nghi, Q.1, TP.HCM

…………..……., ngày .… tháng …. năm 2015           Xác nhận của đơn vị/doanh nghiệp

llll

Ghi chú: Đề nghị doanh nghiệp điền đầy đủ và chính xác thông tin trên phiếu Đăng ký tham dự lớp học để chúng tôi xuất hóa đơn tài chính.